

Zestaw darmowych podręczników do klasy 1 szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018

PRZEDMIOT	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
Język polski	<i>Elementarz odkrywców. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. Podręcznik.</i> <i>Elementarz odkrywców. Zeszyty ćwiczeń.</i> Autorzy: Barbara Stępień, Ewa Hryszkiewicz, Joanna Winięcka -Nowak	Nowa Era
Matematyka	<i>Elementarz odkrywców. Edukacja matematyczna. Podręcznik.</i> <i>Elementarz odkrywców. Zeszyty ćwiczeń.</i> Autorzy: Krystyna Bielenica, Maria Bura, Małgorzata Kwil, Bogusława Lankiewicz	Nowa Era

Drodzy Rodzice przyszłych pierwszoklasistów!

Już od 1 września 2017r. Państwa dzieci będą uczęszczały do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Wałbrzychu. Oto kilka cennych uwag i wskazówek oraz niezbędnych informacji.

ORGANIZACJA ROZPOCZĘCIA ROKU:

Nowy rok szkolny 2017/2018 rozpoczniemy w poniedziałek 4 września. Godzina zostanie podana na stronie internetowej szkoły lub informacji udzieli sekretariat szkoły. Numer telefonu **74 846 33 09**

PODRĘCZNIKI: Uczniowie klas pierwszych otrzymają darmowe podręczniki i ćwiczenia przygotowane na zlecenie MEN. Szkoła wypożycza podręcznik uczniowi na dany rok szkolny i zakupuje nowe ćwiczenia. Dotyczy to również podręcznika do nauki języka obcego .

TORNISTER: Kupując plecak lub tornister, proszę zwrócić uwagę na jego wykonanie a nie wygląd. Ważne, by plecy były odpowiednio wyprofilowane, szelki regulowane, a dno usztywnione. Sam plecak musi być lekki. Materiały do wyprawki proszę wybierać sprawdzone i bezpieczne.

WYPRAWKA: materiały i rzeczy potrzebne dziecku:

1. zeszyt 16- kartkowy w kratkę do kontaktów z rodzicami, tzw. zeszyt kontaktowy z wpisanymi na pierwszej stronie danymi ucznia (imię i nazwisko dziecka, tel. kontaktowy do rodziców) – od pierwszego dnia nauki;
2. przybory w piórniku: ołówek miękki (2 sztuki), kredki miękkie typu BAMBINO, temperówka, nożyczki o zaokrąglonej końcówce dobrze tnące, gumka, klej w sztyfcie, linijka 20 cm długości;
3. ponadto: blok rysunkowy format A-4 – biały i kolorowy, blok techniczny format A-4 - biały i kolorowy, plastelina, kolorowa wycinanka, kredki świecowe, farby akwarele i plakatowe, dwa pędzle – cienki i gruby, kubek plastikowy na wodę, teczka na gumkę na prace dziecka;

WAŻNE! Wszystkie rzeczy muszą być podpisane (naklejki na zewnątrz)

Zapotrzebowanie na inne materiały będzie zgłaszane w trakcie roku szkolnego z odpowiednim wyprzedzeniem!

4. strój gimnastyczny: obuwie sportowe na gumowej podeszwie typu tenisówki, adidas, spodenki niekrępujące ruchów, biała koszulka, skarpetki bawełniane, dres - w przypadku, gdy zajęcia będą się odbywały na boisku szkolnym, worek na strój gimnastyczny – **podpisany**
5. strój galowy: dziewczynki – biała bluzka, czarna lub granatowa spódnica, chłopcy – biała koszula, czarne lub granatowe spodnie, garnitur